



Gözlerini o gün pencereye çevirip
şöyle demişti:

**“BUNUN HESABI
MUTLAKA SORULACAK
MAHŞERE KALMAYACAK”**

Ahmet Tatar yazdı

Gözlerini o gün pencereye çevirip şöyle demişti: “Bunun hesabı mutlaka sorulacak mahşere kalmayacak”

03 Temmuz Salı 2018 11:12



Ahmet Tatar yazdı

Balyoz - Ergenekon kumpasları sürecinde tutsak edildiği Silivri zindanlarında onulmaz bir hastalığa gark olarak 2015 yılında fiziken aramızdan ayrılan Amiral Cem Aziz Çakmak'ı Hak'ka yürüyüşünün 3. yılında saygıyla anıyoruz.

“BUNU DA YENECEĞİZ AHMET”

Çok sevdiği vatanına, milletine yapacağı daha çok hizmet varken ve meslek hayatının en verimli çağındayken FETÖ kumpasları ile tuzağa düşürülüp kendi vatanında esir edildi. Bu ağır hakareti, zulmü kaldıramayan bedeni, pusudaki amansız hastalığın pençesine düştü.

Hastalığını öğrendiği ilk günden itibaren hiç yılgınlığa, umutsuzluğa kapılmadı. Sözde bizler ona güç vermeye, moral vermeye çalışırken, her seferinde derin bir sevgi ve dostlukla gülümseyip **“Nelerin üstesinden geldik Ahmet. Bunu da yeneceğiz. Daha yapacak çok işimiz var”** demekten geri durmadı. Onun inancı ve direnci hepimizdeki umudu son güne kadar taze tuttu.

Hastalığı, onu yatağa mahkum edinceye kadar kendini mücadele alanlarına atmaya çalıştı. Hastalığından dolayı kendisinin serbest bırakılıp dostlarının silah arkadaşlarının esir tutulmasını hiç hazmedemedi. Hiç ummadığımız anda, tek koruması olan ağzına taktığı kağıt maske ile Sessiz Çılgık eylemlerinde aramıza karıştı. Murat'ın Hak'ka yürümesi sırasında bir blok

ötede o da hastane yatağındaydı. Yanına uğradığımda yüzündeki hüznü ve kararlılığı hiç unutmuyacağım. Gözlerini pencereye doğru çevirerek, **“Bunun hesabı mutlaka sorulacak, ne Murat’ın ne de Ali’nin hesabı mahşere kalmayacak”** dedi.

DOSTLARI İÇERDEYKEN HASTALIĞINDAN DOLAYI DIŞARIDA OLMAK ONA AĞIR GELİYORDU

Murat Özenalp’i kaybettiğimizde AYM önünde nöbet kararı alındı. Avukat Şule abla Adalet Nöbeti manifestosunu okurken Mayısın beşiydi ve sicim gibi yağmur yağıyordu. Ahlatlıbel’in soğuşundan, yağmurundan korunmaya çalışıyorduk. Mayıs ayında sanki kış soğuşu vardı o gün. Cem bütün ricaları reddetmiş, orada bulunmak istemişti. Bej pardesü ve maskenin onu koruyup korumadığı umurunda değildi. Açıklamanın sonuna kadar yağmur altında kendi tuttuğu şemsiye ile oradan ayrılmadı. Sonrasında da her bulduğu fırsatta nöbet alanına koştu.



Adalet Nöbetinin 45. Gününde AYM den hak ihlali kararı gelmiş ve sanırım AYM nin verdiği özgürlük kararı en çok onu rahatlatmış, en çok onu mutlu etmişti. Zira dostları içerdeyken hastalığından dolayı dışarda olmak ona ağır geliyordu, bundan rahatsız oluyordu.

Cem ne kadar dirençliyse, hekimler ne kadar özverili ise, hastalıkta maalesef o kadar inatçıydı ve çok ilerlemişti. Ne yapıldı, ne edildiyse bir türlü bitirilemedi melanet hastalık ve sonunda Cem’in bedenini teslim aldı. Yüzündeki tebessümle yolcu ettik Hak’ka Cem’i.

4 Temmuz 2015 de zamansız giden bir yolcu için bir kez daha yolumuz Karacaahmet’e düştü. İlkinde buradan alıp götürmüştük Ali’yi Ankara’ya; şimdi Ankara’dan alıp getirdik Cem’i buraya ve sır ettik toprağa.

Karacaahmet’te sırladığımız, Cem’in 52 yıl mihman olduğu cansız bedenidir. Tıpkı Karşıyaka’da sırladığımız Murat gibi, Ali gibi. Kabirde yatan cansız bedenlerdir. Zira biliyoruz ki, **“Ölürse ten ölür, canlar ölesi değil”**.

Fakat bilinsin ki, onlara yapılanlar da, unutulması değil.

Hiç ama hiçbirini unutmamak yapılanları. Unutmuyacağız.

Ne binbir yalan ve iftira ile kurulan kumpasları, ne hukukun ayaklar altına alınarak yapılan Beşiktaş, Silivri yargılamalarını, ne de o günün muktedirlerini ve destekçilerini unutmuyacağız.

Sorumlular adalet önünde hesap verinceye kadar tümünün takipçisi olacağız ve her yıl kinle, nefretle, intikam hırsıyla değil, hukuk ve adalet çağrılarıyla şehitlerimizi anmaya devam edeceğiz.

Ahmet Tatar

Odatv.com

[cem aziz çakmak](#)[Murat Özenalp](#)[ali tatar](#)[Balyoz](#)[kumpas](#)[ahmet tatar](#)[anayasa mahkemesi](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

